СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
1. ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12.09.2022 года № 91
с.Петропавловка

Об установлении мемориальной доски на здании МКОУ «Петропавловская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 24.02.2022 г. № 65 «Об утверждении Порядка установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Петропавловского сельского поселения» и в целях увековечевания памяти капитана Кислякова Евгения Николаевича, Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Ворожской области

РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную доску на здании МКОУ «Петропавловская средняя общеобразовательная школа» по адресу: Воронежская область Острогожский район с.Петропавловка, ул.Пролетарская, д.76 выпускнику школы, штурману 1 авиационного звена 1 авиационной эскадрильи (на самолетах Су-30 СМ) войсковой части 45119 г.Курск, трагически погибшему при выполнении боевого задания в ходе проведения специальной военной операции на территории Украины, капитану Кислякову Евгению Николаевичу (12.11.1987 г. – 15.03.2022 г.).
2. Принять к сведению, что мемориальная доска изготовлена за счет средств районного бюджета.
3. Срок установки мемориальной доски до 01.10.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Петропавловского сельского поселения			А.А.Новикова